平成３０年１１月２８日

新潟市建設工事入札参加者 各位

江南区役所建設 課

江南区役所地域総務課

江建第３４号 主要地方道新潟新津線（亀田中島３丁目地内）歩道修繕工事

の積算内容について（お知らせ）

江建第３４号 主要地方道新潟新津線（亀田中島３丁目地内）歩道修繕工事の積算内容につい

て，下記のとおりお知らせいたします。

質疑については電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くださいます

よう，よろしくお願いいたします。

記

・仮設材等の運搬については、『基本運賃 (仮設材運搬 ) 製品長 12ｍ以内  距離 10

㎞まで』で積算しています。

以上